reais)

4.000,00
(Quatro mil

reais)

3 2 dias

Locação de Ghd de alumínio linha q30
80mts4 2 dias

Locação de Iluminação profissional com 12
moving beam 7r,24 canhões PA led, mini
brufs e mesa de luz DMX, para dar suporte
apresentações em geral da festa

2.500,00
(Dois mil e
quinhentos

reais)

5.000,00
(Cinco mil

reais)
5 dias2

2.500,00
(Dois mil

6 Locação de Painel de LED, 5x2mts 2 dias 5.000,00
(Cinco mil

reais)

e

quinhentos
reais)

Locação de Som grande porte P A line 48
com 2 consoles digitais, backline completo,
que atenda todas as exigências dos artistas.

10.000,00
(Dez mil
reais)

20.000,00
(Vinte mil

reais)

7 dias2

Locação de 02 (duas) Tendas protetoras,
10x10 mts

1.500,00
(Um mil e
quinhentos

reais)

3.000,00
(Três mil

reais)

8 dias2

TOTAL 83.000,00

J A B Magalhães Filho - EPP
CNPJ: 10. 509. 014/0001-99

Insc. Mun, 30.00.199

O Valor total da proposta é de R$ 83.000,00(0ítenta e três mil reais).
A proposta terá validade de 60 (Sessenta Dias).